LED 照明电源/数据源
ZCX400 PDS-60CA 7.5V DMX/ ETHER
PDS-60ca 7.5 V - DMX/Ethernet
PDS-60ca 7.5 V - DMX/Ethernet
产品数据
基本信息
类型说明 PDS-60CA 7.5V DMX/ ETHER [ Power/data supply, 60 W
7.5 V, CA version, DMX/Ethernet]
CE 标志 无
产品参数
完整产品代码 872790071083099
订单产品名称 ZCX400 PDS-60CA 7.5V DMX/ ETHER
EAN/UPC - 产品 8727900710830
订购代码 910503700094
计算器 - 每个包中的数量 1
计算器 - 每个外包装箱中的包数 4
材料编号(12NC) 910503700094
净重（每件） 2.400 kg
二维绘图
8.3 in
(211 mm)
   1 in
(25 mm)
   .8 in
(20 mm)
Mounting
   Slots
2 in
(51 mm)
O
U
T
 1
O
U
T
 2
D
M
X
  IN
D
M
X
  O
U
T
E
T
H
E
R
N
E
T
Power/data supply units ZCX400
8.8 in
(224 mm)
5.5 in
(140 mm)
3.6 in
(91 mm)
Sized for 1/2 in (13 mm)
trade-size conduit
Sized for 3/4 in (19 mm)
trade size conduit
O
U
T
 1
O
U
T
 2
D
M
X
  IN
D
M
X
  O
U
T
E
T
H
E
R
N
E
T
Power/data supply units ZCX400
Datasheet, 2019, 九月 20 要更改的数据主题
LightingLighting